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週の経済指標一覧

前　-17.8％ 予　-2.3％ 前　39.8 予　45.9 前　-5.0% 予　-5.0% 前　-0.4％ 予　0.0％

前　0.6% 予　1.4% 前　150.8万件 前　10.5％ 予　-5.7％

前　-27 予　-15 前　2054.4万人 前　78.9

前　-17.2％ 予　10.0％

前　-18.8 予　-15.0 前　39.4 予　43.0 前　79.5 予　84.8

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short
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Change

Asia

EU 6月 購買担当者景気指数

Europe

6月 リッチモンド連銀製造業指数

独　6月 ＩＦＯ企業景況感指数

前週分 失業保険継続受給者数 

CH　休場CH　休場

EU 6月 消費者信頼感

5月 個人所得

6月 ミシガン大学消費者態度指数

5月 耐久財受注

6月22日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug)

13.4

Mon Tus

1,779.0

1,765.8

1,766.4

前週分 新規失業保険申請件数

2020年6月23日

1,885.3823.0

843.7
16.4

1,942.1
33.7

PM

820.00

1,894.00

1,761.85

Silver (Jly) Platinum (Jly) Palladium (Sep)

0.055

17.920

18.190

17.902

828.4

17.860

LBMA/LPPM Fixing ($)

6月22日

1,918.00

809.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールドは小幅上昇、シルバーは略横ばい、プラチナ・パラジウムは上昇した。欧州時間は市場材料が乏しい中、ゴールドは$1,745/toz-$1.750/tozのレンジ

相場となった。米国時間に入って新型コロナウイルスの新規感染者の増加や米国の政情不安に対する懸念が高まる中、ゴールドは上昇して一時$1,763/toz

と、5月18日以来約1カ月ぶりの高値を付けた。その後は米国の一段の景気刺激策導入への期待を背景に米株高となる中で伸び悩んだ結果、小幅上昇の形

で引けた。シルバーはゴールドにつられて一時$18/tozを上抜け、その後反落した結果、略横ばいの形で引けた。プラチナはゴールドと略同様の値動きを見せ

た。新型コロナウイルス感染が再び拡大していることに懸念が台頭しているものの、米国の経済再開及び景気刺激策への期待を背景に、パラジウムは米株
高につられて続伸した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。新型コロナウイルスの感染拡大が世界的に広がる中、将来の景気回復を見据えた動きとなる中、安全資産として買われ

たドルは下落した。投資家は新型コロナウイルスの感染増加継続が米経済にどのような意味を持つのかを見極めようとしている。ドル/円終値106.90、ユーロ/

ドル終値は1.1262。

5月 個人消費支出1-3月期 四半期実質GDP

AM

1,745.45

 Fixing Prices

5月 新築住宅販売件数

1,913.0

1,959.1857.5

1,753.5

2,026.5

-5.7 

215.6 490.7

460.733.3 124.3

7.5

245.2 1,124.5

1,615.1

-99.1 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.785

5月 中古住宅販売件数 6月 購買担当者景気指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,902.2 

-7.5 

2020/6/17

1.5

25.8

Gold (Moz)
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